Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) II

Nr 1029: akta i listy różnych osób przeważnie w sprawach majątkowych i gospodarczych z lat 1564-1879. Dotyczą głównie ziem litewsko-ruskich przedrozbiorowej Rzeczypospolitej.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Franciscus Kobriensis Episcopus Emansen-
 Suffraganeus, Praepositus Cathedralis, Vicarius
 in Spiritualibus, et Officiarius Reverendis
 Luceoribus Decanus Stanislaus Poloniensis
 Praepositus Plesseensis. JAM

Admodum Reverendis, Reverendis, Venerabilibus Honorandisque Viris, Praepositis, Paro-
 chis, Vicariis, Commendariis, Mansionariis, Altaristis, Psalteristis, ceterisque Prae-
 byteris, quibus Clericis, Scholiregis, Ecclesiarum Ministris, aliisque legitimis
 Executoribus tenore presentium requirendis, Salutem in DOMINO. Noveritis quod
 quamvis *Magis et Adm. Ludov. Georgius, officialis in Curia*
 diarius *Magis conventus Luceoribus, et M. de obsequiis*
 Nostris Citatis literis ad Nos Judiciumque Nostrum pro Die & Termine hodie
 orno ad insulam Magae Mariae Bohemicae vidua

Actrice in causa alorendum de locatione Summae Augustae
 Millium Florentiae in parificatione de h. t. d. d. Obuchowa
 a Magae Actrice conventus apud Magnum Sognicha Palati
 num Prosteris pro turnatione non exolutiois Citatis
 aureorum *Organicis iura fuerit Reverende.*

legitimè Citatis nec per se, nec per suum legitimum Plenipotentem comparere
 pro sua hujusmodi Contumacia meritò excommunicandi erant Nos tamen paternè cum
 Ipsi accedere volentes, adhuc Nostras Monitionis literas in & contra Ipsos
 extradidimus, prout in DEI Nomine extradidimus per presentes; man-
 dantes Vobis, rascriptis Executoribus, in virtute S. obedientiae & sub excommuni-
 cationis penatenus tenore presentium requisiti personaliter accedendo supra-
 scripto loco Citatis ipsos Authoritate Nostra moneatis &
 requiratis, quod etià Nos presentibus monemus & requirimus, ut intra 12
 Dies Nostrae hujusmodi monitionem proximè & immediatè sequentes, quos Ipsos
 pro omnibus citationibus, ac trina Canonica monitione praefigimus & assignamus, su-
 pra scripto Actore in praemissis satisfecerint realiter in effectu & sub excom-
 municationis pena. Verùm si se in praemissis gravatū esse senserit & hinc No-
 strae Monitione parere & obtemperare neglexerit extunc coram Nobis Judicioque
 Nostrò Confessali Generali Janoviensi, ultima die Monitionis suae, scilicet Die 17
 Mensis Junii Anno futuri ipsa tunc juridica existente, alias proxima &
 immediatè postea exclusa & non computata Vestrae executionis die personaliter seu
 legitimè & promptè compareant ad videndum & audiendum Ipsos excom-
 municari, Litterasque excommunicationis in forma solita decerni & extradi mandari,
 vel ad dicendum & allegandum causas rationabiles & juridicas cur praemissa fieri non
 debeant. Caraque Sc. Certificantes Sc. In quorum fidem Sc. Datt: Luceoria
 Die 17 Infis Anno Domini 1760